杭州市建设工程质量安全管理协会施工机械安全分会

关于取消建筑施工机械租赁企业行业确认的通知

各会员单位：

2021年11月18日，杭州市城乡建设委员会发布了《关于进一步加强建筑起重机械安全管理的通知》，为贯彻文件精神，确保“一体化”工作稳妥实施，现就有关事项通知如下：

1、从即日起杭州市建设工程质量安全管理协会施工机械安全分会不再受理建筑施工机械租赁企业行业确认的申报工作。

2、已通过行业确认的企业，证书有效期统一至2022年3月1日，证书有效期到期的将不再进行复审工作，届时行业确认书全部自行失效，《杭州市建筑施工机械租赁企业行业确认实施细则（试行）》同时废止。

杭州市建设工程质量安全管理协会

                          施工机械安全分会

                          2021年12月16日